Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в администрации Лоховского муниципального образования  и членов их семей за 2019 год

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего, членов их семей
	должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства, 

(вид, марка)
	Декларированный

 годовой доход

(руб.)

вид
	Сведения об источниках

получения

средств


	Сведения об источниках получения средств

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь

(кв.м.)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв.м.)
	страна расположения
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	
	13

	1
	Поляковский Антон Эдвартович
	глава
	жилой дом

земельный участок

нежилое здание

нежилое здание
	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная
	182,8

1795

208,2

99,3
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Тойота Ной
	703 543,16


	
	

	
	супруга
	
	не имеет
	
	
	
	жилой дом

земельный участок
	182,8

1795
	Россия

Россия
	не имеет
	60 237,0
	
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	не имеет
	
	
	
	жилой дом

земельный участок


	182,8

1795
	Россия

Россия
	не имеет
	
	
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	не имеет
	
	
	
	жилой дом

земельный участок


	182,8

1795
	Россия

Россия
	не имеет
	
	
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	не имеет
	
	
	
	жилой дом

земельный участок


	182,8

1795
	Россия

Россия
	не имеет
	
	
	


Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Думы Лоховского муниципального образования  и членов их семей за 2019 год

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего, членов их семей
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства, 
(вид, марка)
	Декларированный
годовой доход

(руб.)
вид
	Сведения об источниках

получения

средств


	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь

(кв.м.)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв.м.)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Богданов Виктор Петрович
	пенсионер
	обязанность по предоставлению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не предусмотрена Федеральным законом о противодействии коррупции,  в связи с представлением депутатом Думы Лоховского сельского поселения, осуществляющим свои полномочия на  непостоянной основе, сообщения об отсутствии соответствующих сделок

	2
	Максимова Елена Владимировна
	рабочий в Администрации Лоховского МО
	обязанность по предоставлению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не предусмотрена Федеральным законом о противодействии коррупции,  в связи с представлением депутатом Думы Лоховского сельского поселения, осуществляющим свои полномочия на  непостоянной основе, сообщения об отсутствии соответствующих сделок

	3
	Маркина Наталья Анатольевна
	бригадир

ОПХ «Сибирь»

	Обязанность по предоставлению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не предусмотрена Федеральным законом о противодействии коррупции,  в связи с представлением депутатом Думы Лоховского сельского поселения, осуществляющим свои полномочия на  непостоянной основе, сообщения об отсутствии соответствующих сделок

	4
	Микерина Елена Александровна
	учитель начальных классов
МКОУ СОШ 

с. Лохово
	Обязанность по предоставлению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не предусмотрена Федеральным законом о противодействии коррупции,  в связи с представлением депутатом Думы Лоховского сельского поселения, осуществляющим свои полномочия на  непостоянной основе, сообщения об отсутствии соответствующих сделок

	5.
	Рудая Любовь Анатольевна
	пенсионер
	Обязанность по предоставлению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не предусмотрена Федеральным законом о противодействии коррупции,  в связи с представлением депутатом Думы Лоховского сельского поселения, осуществляющим свои полномочия на  непостоянной основе, сообщения об отсутствии соответствующих сделок

	6.
	Скрябикова Елена Андреевна
	художественный руководитель

МКУК «КДЦ Лоховского СП»
	Обязанность по предоставлению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не предусмотрена Федеральным законом о противодействии коррупции,  в связи с представлением депутатом Думы Лоховского сельского поселения, осуществляющим свои полномочия на  непостоянной основе, сообщения об отсутствии соответствующих сделок

	7.
	Усанов Альберт Сергеевич
	менеджер
	Обязанность по предоставлению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не предусмотрена Федеральным законом о противодействии коррупции,  в связи с представлением депутатом Думы Лоховского сельского поселения, осуществляющим свои полномочия на  непостоянной основе, сообщения об отсутствии соответствующих сделок

	8.
	Филиппова Марина Алексеевна
	весовщик

ОПХ «Сибирь»
	Обязанность по предоставлению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не предусмотрена Федеральным законом о противодействии коррупции,  в связи с представлением депутатом Думы Лоховского сельского поселения, осуществляющим свои полномочия на  непостоянной основе, сообщения об отсутствии соответствующих сделок

	9.
	Шматов Петр Викторович
	управляющий 

МТФ № 3

ОПХ «Сибирь»
	Обязанность по предоставлению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не предусмотрена Федеральным законом о противодействии коррупции,  в связи с представлением депутатом Думы Лоховского сельского поселения, осуществляющим свои полномочия на  непостоянной основе, сообщения об отсутствии соответствующих сделок


